DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001267 Estado da Bahia - terça-feira, 18 de outubro de 2022 Ano 7

Portaria

Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360  CEP.

45416-000

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves
CNPJ: 13.071.253/0001–06

PORTARIA Nº 0014/2022. DE 18 DE OUTUBRO DE 2022.

Nomeia Comissão de avaliação para a aná-

lise de documentos visando à desapropriação de

imóvel pela municipalidade de Presidente Tan-

credo Neves, Bahia.

LAIS VENCESLAU MENDES, Secretária Municipal de Desenvol-

vimento, Planejamento e Meio Ambiente, em cumprimento a determinação do

Prefeito Municipal e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar os servidores municipais abaixo nomeados para,

sob a presidência do primeiro nomeado, integrarem a Comissão Municipal para

análise do Processo Administrativo nº. 001/2022, que tem como finalidade a de-

sapropriação, por desmembramento, de parte do imóvel descrito no Memorial

Descritivo e na Planta de Localização.

1 – Clovis da Silva Borges;

2 – José Aparecido Santos de Oliveira;

3 –  Antonio Ailton de Sousa Venceslau

Art. 2º. A avaliação levará em conta as plantas constantes do pro-

cesso administrativo e informações obtidas pela comissão de avaliação, tudo pa-

ra o fim de desapropriação e desmembramento de área de 300m2 da área total.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Publique-se.

Presidente Tancredo Neves – Bahia, 18 de outubro de 2022.

LAIS VENCESLAU MENDES

Secretária Municipal de Desenvolvimento, Planejamento e Meio Ambiente

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 770C9361F57D493CB62E202433AC59C7

		2022-10-18T09:55:48-0300